

Հաստատում եմ Շաղափի Լ. Ղազարյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈԱԿ-ի տնօրեն Ս. Մեղրական «04» <<03>> «2022»

Կ. Տ.

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն Շաղափի Լ. Ղազարյանի անվան միջն. դպրոց ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

Բաժին -- խումբ -- դաս -- ծրագիր

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը՝ ըստ	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը՝ ըստ տեղեկատվության	Գնման ձևը	Չափման միավոր՝ ըստ տեղեկատվության	Միավորի գինը (դրամով)	Ընդամենը գումարը (հազ. դրամ)	Քանակ
1	2	3	4	5	6	7
	ԱՊՐԱՆՔ					
22000000	տարիֆիկացիա	ՄԱ	հատ	1000	8000	8
22000000	Տաբել	ՄԱ	հատ	20	400	20
22000000	յրացուցրչ կրթության մատյան	ՄԱ	հատ	1300	3900	3
30197631	Թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2700	94500	35
22000000	պայմանագիր աշխատողների հետ	ՄԱ	հատ	130	1300	10
22000000	Դասղեկի աշխատանքային օրագիր	ՄԱ	հատ	700	8400	12
22000000	Մեթոդ միավորման ծրագիր	ՄԱ	հատ	1000	3000	3
22000000	ուցրչների ջերմաչափման գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
22000000	պապկա կարովի	ՄԱ	հատ	600	7200	12
22000000	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	2100	21
22000000	սպիտակեցնող գրիչ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
22000000	մատիտ ռետինե գլխիկով	ՄԱ	հատ	100	2000	20
22000000	աշխատավարձի ցուցակ	ՄԱ	հատ	20	400	20
30141200	հաշվիչ մեքենա	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
22000000	սրիչ	ՄԱ	հատ	400	1600	4
22000000	Պայմանագիր ծնողների հետ	ՄԱ	հատ	150	2100	14
137821150	կավիճ	ՄԱ	կգ	900	18000	20
30192154	կնիքի բարձիկ	ՄԱ	հատ	500	1000	2

30197112	կարիչի ասեղ					
22000000	աշխատողների անձնակ, գործ	ՄԱ	տուփ	300	900	3
22000000	ախտահանման մատյան	ՄԱ	հատ	450	2250	5
22000000	դասայսման մատյան	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
22000000	1-ին դասար, բնութագիր	ՄԱ	հատ	2800	14000	5
22000000	4-րդ դասարանի հավաստագիր	ՄԱ	հատ	380	3420	9
22000000	լավաշ	ՄԱ	հատ	200	2000	10
22000000	աշակերտների անձնական գործ	ՄԱ	հատ	120	1330	11
22000000	պայմանագիր ուսցիչների հետ	ՄԱ	հատ	300	4200	14
22000000	մեթոդ միավորման մատյան	ՄԱ	հատ	130	2600	20
31321000	հոսանքի լար ինվի	ՄԱ	հատ	1300	3900	3
18141100	Ձեռնոց	ՄԱ	մ6	440	2640	6
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	250	2500	10
39836000	հատակի ավել	ՄԱ	հատ	200	4000	20
39831283	հատակի լաթ միկրոֆիբ, ստանդ, 378	ՄԱ	հատ	1500	15000	10
44192800	վրձին	ՄԱ	հատ	500	2000	4
39831283	հատակի լաթ միկրոֆիբ, ստանդ, 380	ՄԱ	հատ	600	2400	4
31684100	էլ, վարդակ ներքին	ՄԱ	հատ	1100	2200	2
44423600	իզոլենտ վինի թեփ	ՄԱ	հատ	500	2500	5
31686000	խրոց մակել 10027	ՄԱ	հատ	160	480	3
39721500	էլ տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	300	3000	10
31684400	շտեպցել պատի վրայի	ՄԱ	հատ	22590	45180	2
31684100	կայոտկա 2տ մակել	ՄԱ	հատ	600	1200	2
3132100	հոսանքի լար ինվի 2,25	ՄԱ	հատ	700	2100	3
31684100	կոռբ	ՄԱ	11մ	300	3300	11
31685000	երկարացման լար մակել	ՄԱ	հատ	300	1500	5
33621641	այկոգել	ՄԱ	5մ	2500	10000	4
33741300	խոնավ անձեռոցիկ հակաբակտերիալ	ՄԱ	5լ	9000	54000	6
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	700	56000	80
30200000	համակարգրչ	ՄԱ	հատ	40	40000	1000
30239130	բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	148200	148200	1
30232400	րնթերցող սարք	ՄԱ	դրամ	180000	180000	1
44110000	շինարական նյութեր	ՄԱ	հատ	16000	16000	2
32341100	խոսափող	ՄԱ	կգ	400000	400000	12
15894210	սննդամթերք	ՄԱ	կգ	5000	10000	2
	Ծառայություններ	ՄԱ	կգ .լ	1655300	1655300	12
50311250	Ընդհանուր բնույթի ծառայություն	ՄԱ				
65311100	էլ եներգիայի բաշխում	ՄԱ	դրամ	150000	150000	12
		ՄԱ	դրամ	1700800	1700800	12

65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	91100	91100	12
50311250	համակարգչային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	12
50311251	ՀՄ ծառայության արժեք	ՄԱ	դրամ	120000	120000	12
50311252	Գնում չհանդիսացող ծախս աշխատավարձ	ՄԱ	դրամ	43953200	43953200	12
50311252	պահուստային միջոցներ	ՄԱ	դրամ	202600	202600	12
50311253	Տրանսպորտային ծախս	ՄԱ	դրամ	254000	254000	12
50311253	ներքին գործուղում	ՄԱ	դրամ	100000	100000	12
65000000	տեղեկատվակ, ծառայութ,	ՄԱ	դրամ	100000	100000	12
50311255	Գիրք	ՄԱ	դրամ	38900	38900	12
	Ընդամենը				49720100	